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REPUBLIKA E SHQIPtRJSt 

Univenlteti i Shkodm "Luigj Gurakuqi" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Shkoder, m, O(; /06/2024 

VENDIM 

PER LARGIMIN E NJE KANDIDATI ANET AR TE SENA Tl AKADEMIK 

Nr. FF 

Komisioni lnstitucional i Zgjcdhjeve, ne mbledbjcn e tij tf dat~s 06.06.2024, bazuar nl! Ligjin 

nr. 80/20 I 5 "Per arsimin e lartl:! dhc kerkimin shkcncor ne institucionct e arsimit te lart, nl! 

Republikfn e Shqiperise0
, ne Urdhrin nr. IO IO, i Ministrise s(! Arsimit dhe Sportit, date 

I 3.03.2024 '"Per shpalljcn c dites se fillimit te procesit zgjedhor dhe daten c zgjcdhjcve ~r 

autoritetct drcjtuese dhc Scnatin Akademik te Universitctit te Shkodrt!s", n, Statutin e 

Univcrsitctit te Shkod~s "Luigj Gurakuqi" dhc ne Rregulloren "Per organizimin c zgjedhjcvc 

~r autoritctet drcjtuesc dhc Scnatin Akademik ne USH" neni I 7 pika 5 

VENDOSI: 

I. Largimin c Prof. As. Dr. Rrok Smajlaj nga lista e miratuar ~r anetare te Senatit 

Akadcmi~ per shkak te doreheqjes se paraqitur nga vcte kandidati. 

2. Ky vendim do te publikohct ne faqen zyrtare clektronike te Universitetit te Shkodr~ 

dhc kendet zgjedhorc te Ush-se. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjchcre. 

Sckretare {p 
Ennira Kuluri i 

Anclmo Spahij-....,__....__ 
Gasper Kokaj 
Peter Sara~i-c...J~ 
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lriniDib ~ 
Scbastjan Mjc • • 
Marjan Curri • 
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